Technische fichewww.deschacht.eu
Enkelwandige PP-R buis blauw
Toelichting
Enkelwandige PP-R buis voor sanitaire en hydraylische installaties, toepasbaar voor zowel koud als warm water.
Werkomstandigheden: 25bar/20° Celsius
Conform: UNI EN ISO 15874, DIN 8077, DIN 8078, CSA B 137.11, ASTM F 2389, UNI EN ISO 15494, ISO 4065
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde

Technische fichewww.deschacht.eu
Enkelwandige PP-R buis blauw
Varianten
Artikelcode Commerciele
Code
Diameter Ø (mm) Binnendiameter Ø
(mm)
Lengte
(m)
Wanddikte
(mm)
Wanddikte SDR
29150 NIRBUR016 16 10,60 4 2,70 SDR6
29151 NIRBUR020 20 13,20 4 3,40 SDR6
29152 NIRBUR025 25 16,60 4 4,20 SDR6
29154 NIRBUR040 40 26,60 4 6,70 SDR6
29155 NIRBUR050 50 33,20 4 8,40 SDR6
29194 NIRBUR063 63 42 4 10,50 SDR6
29195 NIRBUR075 75 54,20 4 10,40 SDR7.4
29196 NIRBUR090 90 65 4 12,50 SDR7.4
29197 NIRBUR110 110 79,60 4 15,20 SDR7.4
29198 NIRBUR125 125 90,80 4 17,10 SDR7.4
29199 NIRBUR160 160 116,20 4 21,90 SDR7.4
29200 NIRBUR200 200 145,20 4 27,40 SDR7.4
29202 NIRBUR250 250 204,60 4 22,70 SDR11
29203 NIRBUR315 315 257,80 4 28,60 SDR11
29204 NIRBUR355 355 290,60 4 32,20 SDR11
29205 NIRBUR400 400 327,40 4 36,30 SDR11
29206 NIRBUR450 450 368,20 4 40,90 SDR11
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen